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- целосна верзија -

Назив на закон: 		Закон за основното образование (Сл. Весник на РСМ 161/2019 и 229/2020 година )		
Субјекти на надзор:		Основни училишта		
Надлежна инспекциска служба:	Државен просветен инспекторат	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	





	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	НАСИЛСТВО ВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

	Дали во училиштето се применува Упатството за постапката за пријавување и заштита на ученик жртва на која било од формите на насилство, злоупотреба и занемарување?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во училиштето се врши советување на родителот/старателот ако ученикот учествува во различни форми на насилство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на училиштето пријавува било кој облик на насилство, злоупотреба и занемарување сторено врз ученик до надлежни институции утврдени со закон?
	Да ☐  Не ☐

	Дали вработените во училиштето се спротивствауваат на сите форми на насилство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во Годишната програма за работа е планирана заштита од насилство? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето спроведува активности за запознавање на сите субјекти со упатството за постапување во случај на насилство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали се направени измени на Статутот во однос на Упатството за постапката за пријавување и заштита на ученик жртва на која било од формите на насилство, злоупотреба и занемарување?
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето има донесено интерен акт за постапување во случај на насилство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето има назначено контакт лице и заменик за пријавување на насилство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали контакт лицето врши евидентирање на секој случај на насилство над ученик во формулари пропишани во упатството?
	Да ☐  Не ☐



